
v 749 Bischofswerda - Geißmannsdorf - Rammenau - Goldbach - Frankenthal und zurück
Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb
Gültig ab 10.12.2023

ZV
ON

-T
AR

IF
SV

Mo-Fr
Fahrtnummer

Bischofswerda Kamenzer Straße  ab
Geißmannsdorf Erbgericht
Geißmannsdorf, Feuerwehr
Rammenau Feldschlösschen
Rammenau Joh.-Gottlieb-Fichte-Straße
Rammenau Am Schloss
Rammenau Schaudorf
Rammenau Niederdorf/Agrarhalle
Rammenau Bauhof
Goldbach Schule
Frankenthal Schule  an

001

07.05
07.07
07.08
07.10
07.11
07.14
07.23
07.25
07.26
07.32
07.37

ZV
ON

-T
AR

IF
SV

Montag - Freitag
Fahrtnummer

747 Großdrebnitz Wendeplatz  ab
747 Goldbach Schule  an
Goldbach Schule  ab
Frankenthal Schule
Rammenau Schaudorf
Rammenau Bauhof
Rammenau Niederdorf/Agrarhalle
Rammenau Joh.-Gottlieb-Fichte-Straße
Rammenau Feldschlösschen
Geißmannsdorf, Feuerwehr
Geißmannsdorf Erbgericht
Bischofswerda Kamenzer Straße  an
Bischofswerda Bahnhof

002

14.20

14.25
14.27
14.30
14.32
14.34
14.35
14.37

004

14.55
15.00
15.08

15.10
15.13
15.15
15.16

006
S

15.50
16.00z

16.00

16.05
16.07
16.10
16.12
16.14
16.15
16.17
16.20

S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 10.05.2024 z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich




	64-749-j24-1-H/R
	Linie 749
	Bischofswerda - Geißmannsdorf - Rammenau - Goldbach - Frankenthal
	Montag - Freitag

	Goldbach - Frankenthal - Rammenau - Geißmannsdorf - Bischofswerda
	Montag - Freitag



