

Bischofswerda - Geißmannsdorf - Rammenau - Goldbach - Frankenthal und zurück



Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb Gültiq ab 10.12.2023

			Mo-Fr
		Fahrtnummer	001
		Bischofswerda Kamenzer Straße ab	07.05
ZVON-TARIF	S	Geißmannsdorf Erbgericht	07.07
		Geißmannsdorf, Feuerwehr	07.08
		Rammenau Feldschlösschen	07.10
		Rammenau JohGottlieb-Fichte-Straße	07.11
		Rammenau Am Schloss	07.14
		Rammenau Schaudorf	07.23
		Rammenau Niederdorf/Agrarhalle	07.25
		Rammenau Bauhof	07.26
		Goldbach Schule	07.32
		Frankenthal Schule an	07.37

				Montag - Freitag		
		Fahrtnummer		002	004	006
						0
		747 Großdrebnitz Wendeplatz	ab			15.50
		747 Goldbach Schule	an			16.00
		Goldbach Schule	ab	14.20	14.55	16.00
		Frankenthal Schule			15.00	
l.,		Rammenau Schaudorf			15.08	
2		Rammenau Bauhof		14.25		16.05
Ι		Rammenau Niederdorf/Agrarhalle		14.27		16.07
		Rammenau JohGottlieb-Fichte-Straße		14.30	15.10	16.10
ZVON-TARIF		Rammenau Feldschlösschen		14.32	15.13	16.12
-		Geißmannsdorf, Feuerwehr		14.34	15.15	16.14
	S	Geißmannsdorf Erbgericht		14.35	15.16	16.15
		Bischofswerda Kamenzer Straße	an	14.37		16.17
		Bischofswerda Bahnhof				16.20

[§] fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 10.05.2024 ▲ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich